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民 生 費  

総 務 費  

教 育 費  

公 債 費  

衛 生 費  

消 防 費  

農 林 水 産 業 費  

土 木 費  

議 会 費  

そ の 他  

　　合　　 計　　   

20億8,940万円 

13億　307万円 

11億　405万円 

6億3,816万円 

7億6,158万円 

3億8,442万円 

7億　738万円 

5億1,857万円 

8,486万円 

1億6,399万円 

77億5,548万円 

8億8,790万円 

7億3,108万円 

3億9,189万円 

3億1,806万円 

2億8,376万円 

1億5,948万円 

7,611万円 

6,216万円 

3,997万円 

3,594万円 

29億8,635万円 

42.5  

56.1  

35.5  

49.8  

37.3  

41.5  

10.8  

12.0  

47.1  

21.9  

38.5 

内　　　　訳 予  算  現  額 上半期の支出済額 支出率％

一世帯当たり 

 一 般 
 特 別   
上水道   
   計　  

　町民一人当たり569，927円ですが、学校・下水道・公園な
どの建設や道路の整備のために借り入れた町債（＝借入金）の
一部および、国が決めた税制度の変更による減税分の補てん
のために借り入れた起債については、地方交付税として補わ
れます。 
※この数字は、人口24，726人、世帯数7，417戸（平成21年
9月30日現在）をもとに計算しています。 

借 入 元 金 の 状 況  （H21.9.30現在） 
一般会計  
特別会計  
　北部簡易水道事業 
　南部簡易水道事業 
　農業集落排水事業 
　公共下水道事業 
　上水道事業  
　　合　　　計  

 

町民一人当たり 

 一 般  
 特 別  
上水道    
   計  

平成21年度
上半期
4月～9月
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池
田
町
で
は
、
今
後
も
限
ら
れ
た
貴
重
な
財
源
を
有

効
に
活
用
し
て
い
く
よ
う
努
め
て
い
き
ま
す
。 

 

特別会計・水道事業会計（企業会計）の状況 
区　　　　　　分 1年間の予算額 上半期の収入済額 収入率％ 上半期の支出済額 支出率％

39億2,904万円 

22億   331万円 

1,398万円 

1億9,688万円 

8,357万円 

6,744万円 

3億7,230万円 

7億1,799万円 

2億7,357万円 

 

2億5,622万円 

2億3,683万円 

1億1,217万円 

2億7,706万円 

 

国 民 健 康 保 険  

老 人 保 健  

後 期 高 齢 者 医 療  

北 部 簡 易 水 道  

南 部 簡 易 水 道  

農 業 集 落 排 水  

公 共 下 水 道  

温 泉 施 設  

 

収 益 的 収 入  

収 益 的 支 出  

資 本 的 収 入  

資 本 的 支 出  

13億   747万円 

8億9,303万円 

1万円 

5,424万円 

2,958万円 

2,339万円 

1億   896万円 

1億1,351万円 

8,475万円 

 

 

3,642万円 

 

3,511万円 

14億3,282万円 

9億5,078万円 

679万円 

6,956万円 

4,202万円 

3,681万円 

4,922万円 

1億4,965万円 

1億2,799万円 

 

4,445万円 

 

1億   428万円 

36.5  

43.2  

48.6  

35.3  

50.3  

54.6  

13.2  

20.8  

46.8  

 

17.3  

 

93.0 

33.3  

40.5  

0.1  

27.5  

35.4  

34.7  

29.3  

15.8  

31.0  

 

 

15.4  

 

12.7 

特別会計総合計 

 

 

 

 

 

 

 

 

水道事業会計（企業会計） 

 

一般会計 

歳  出 

62億2,526万円 
66億2,713万円 
1億8,416万円 
2億1,696万円 
29億2,425万円 
33億   176万円 
12億3,962万円 
140億9,201万円 

その他0.5％

下半期支出見込額
61.5％

歳　出
（上半期に使ったお金）
29億8,635万円

民生費
11.4％

総務費9.4％

教育費5.0％

衛生費3.7％

農林水産業費1.0％

土木費0.8％

公債費4.1％

消防費2.1％

議会費0.5％

251,770円 
268,023円 
50,134円 
569,927円 

839,323円 
893,506円 
167,132円 

1,899,961円 




